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Treść raportu:  
 
Zarząd Spółki Sfinks Polska S.A. z siedzibą w Łodzi informuje, że zostało mu doręczone 
postanowienie Sądu Rejonowego w Łodzi („Sąd Rejestrowy”) z dnia 17 sierpnia 2006 r. 
o odmowie zarejestrowania emisji 500.000 akcji serii F, dających po zarejestrowaniu 
prawo do 500.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, co stanowi 
5,4% kapitału zakładowego i ogólnej liczby głosów. Akcje serii F zostały wyemitowane 
przez Spółkę na przełomie maja i czerwca 2006 roku po 28 zł za 1 akcję a prawa do tych 
akcji są notowane na GPW. Łączna kwota zebranych wpłat na akcje wyniosła 14.000.000 
złotych. 
 
Zarząd Spółki, po dokonaniu oceny sytuacji i uzyskaniu porady prawnej, postanowił 
wnieść apelację od postanowienia Sadu Rejestrowego. Całość środków pochodzących z 
emisji akcji serii F jest obecnie zdeponowana na zablokowanym rachunku 
subskrypcyjnym i pozostanie tam do czasu rozpoznania apelacji, a Spółka nie będzie 
wykorzystywała tych środków w toku działalności operacyjnej i inwestycyjnej. 
 
Mając na uwadze interes akcjonariuszy i Spółki, niezależnie od wniesienia apelacji, 
zarząd Spółki przygotuje dla posiadaczy praw do akcji serii F ofertę zamiany tych praw 
na taką samą liczbę w pełni zarejestrowanych akcji nowej emisji. Po uzyskaniu zgody 
Walnego Zgromadzenia Spółki, nowe akcje będą udostępnione z kapitału warunkowego 
utworzonego w tym celu. Spółka będzie gotowa do przeprowadzenia zamiany w ciągu 
około 2 miesięcy, zgodnie z przyjętym przez zarząd Spółki harmonogramem. Zamiana 
zostanie przeprowadzona w przypadku prawomocnego zakończenia postępowania 
odmową wpisu i nie będzie powodować żadnych dodatkowych kosztów dla posiadaczy 
praw do akcji serii F. 
  
W ocenie Zarządu Spółki przesuniecie terminu wpływu do Spółki środków 
pochodzących z emisji nie wpłynie negatywnie na realizację prognozy wyników na 2006 
roku. Wyniki Spółki po pierwszym półroczu były zgodne z założonym planem: Spółka 



zrealizowała przychody w wysokości 71 mln zł, co stanowi 43% przychodów 
zaplanowanych na 2006 rok oraz wykazała zysk netto w wysokości 5,5 mln zł, co 
stanowi 47% zaplanowanego zysku netto. 
 
Przesunięcie terminu wpływu środków pochodzących z emisji nie wpłynie również na 
plan otwarć nowych restauracji. Wpływy z oferty, zgodnie z zapowiedziami, mają zostać 
przeznaczone na zdynamizowanie rozwoju w roku 2007, a Spółka ma zapewnione 
sfinansowanie otwarć restauracji zaplanowanych do końca 2006 roku.  
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